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RV: Designacién fiscalizador y cambio de administrador de contrato -
Proyecto El Mirador

Cesar Patino
Mié 24/4/2019 8:33
Para: Pablo Lopez <pablo.lopez@elecgalapagos.com.ec>

CC: Pablo Loayza <pablo.loayza@elecgalapagos.com.ec>; Ronald Guerrero
<ronald.guerrero@elecgalapagos.com.ec>

[l 2 archivos adjuntos (248 KB)
EEPGSA-PE-2019-0020-MEM.pdf, EEPGSA-PE-2019-0021-MEM.pdf;

Estimado Asesor Juridico:

El suscrito mediante Memorando No. EEPGSA-PE-2019-0020-MEM, fue notificado como
Administrador del Contrato de Obra No. 010-2018 "REPOTENCIACION Y RECONFIGURACION DE LA
RED DE DISTRIBUCION SECTOR EL MIRADOR DEL CANTON SANTA CRUZ", y una vez presentada la
primera planilla por parte del Contratista se procedid a solicitar su pago, sin embargo del 4rea
financiera indican, que es necesario que la designacién de administrador se realice mediante una
resolucion administrativa, por lo tanto, solicito se indique si esta resolucién fue elaborada.

Saludos Cordiales,

Ing. César Patifio Roman
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De: Ronald Guerrero

Enviado el: lunes, 18 de marzo de 2019 12:12

Para: Cesar Patino

Asunto: RV: Designacién fiscalizador y cambio de administrador de contrato - Proyecto El Mirador

De: Ronald Guerrero

Enviado el: Tuesday, March 12, 2019 6:08 PM

Para: Gary Gorozabel <gary.gorozabel@elecgalapagos.com.ec>; ALEJANDRO PINOS
<alejandropinos@hotmail.com>

CC: Cesar Patino <cesar.patino@elecgalapagos.com.ec>; Kevin Cruz

<kevin.cruz@elecgalapagos.com.ec>; Lourdes Rodriguez <lourdes.rodriguez@elecgalapagos.com.ec>

Asunto: Designacion fiscalizador y cambio de administrador de contrato - Proyecto El Mirador

Estimado Ing. Hugo Alejandro Pinos,
Contratista adjudicado

24/04/2019 8:39




htps:ffoutiook.office.com/mail/deeplink ?papoutv2=1&version=...

En refacién al Contrato de Obra No. 010-2018 "REPOTENCIACION Y RECONFIGURACIKIN DE LA RED DE
BISTRIBUCION SECTOR EL MIRADOR: DEL CANTON SANTA CRUZ", sirvase encontrar adjuinto
memorandos relacionados a la designacion del Fiscalizador del contrato at ing. Gary Gerardo
Gorozabel y cambio del administrador def cantrato al Ing. César Patifia Roman.

Atte,
Ronald Guerrera
DIRECCION TECNICA




